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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31815024B

2. Data e Regjistrimit 15/06/2023
3. Emri i Subjektit REJAN CO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/06/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/06/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Yzberisht,Rruga 3 Deshmoret,Zona 
Kadastrale Nr.3866,Numer Pasurie 368/34-N2.Kati 1,Nr 1., 
Tirane, Shqiperi. 1005
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import, eksport, tregetim, shfrytezimin e gureve gelqeror, 

gurore, karierave te zhavorit dhe minierave, asfaltim rrugesh, 
autobetoniere, pompa betoni, çekiçe shkaterrues, transport 
etj. Transport inertesh për të tretet. Import eksport mjete 
transporti, eskavatore, etj. Zbatim i punimeve te ndertimit, 
punim dheu, murature, betonarme, shembje, sistemime etj. 
Shitje kamionash dhe automjete. Ndertim rruge, vepra arti, 
kanalizime, ndertim gazsjellesa, godina civile etj. Punime ne 
siperfaqe te gjelberta, prodhim materiale inerte, ndertime 
detare, punime thellimi ne porte.Punime te montimit ne 
impjantet e prodhimit dhe shperndarjes se energjise, linja te 
TL dhe TU e te mesem, aparatura teknike dhe mirembajtja e 
tyre. Prodhime druri, metalike. Tregti me pakice te pjeseve te 
kembimit per makineri e pajisje, sherbime ne montim dhe 
çmontim te pajisjeve dhe makineri industriale, vajra, graso. 
Transport rrugor te inerteve te ndertimit si dhe te mallrave te 
ndryshme per te trete brenda dhe jashte vendit. Pike 
grumbullimi per tregti, ambalazhim dhe eksport te 
produkteve bujqesore ( fruta - perime ) . Shitje me shumice 
dhe pakicë të mallrave te ndryshem shtepika, lodra per 
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femije, aksesor kuzhine, kopshtarie, higjenik, kozmetik, 
tekstile etj. Import dhe eksport perpunim, paketim dhe shitje 
me shumice dhe pakice vajrash lubrifikante, aditiv, antrifiz, 
pjese kembimi, goma, bateri, materiale elektrike, si dhe 
kimikate te te gjitha llojeve, aksesore etj. Celja dhe 
administrimi i pikave te tregtimit me pakice te produkteve 
tekstile, veshjeve dhe aksesoreve te te gjitha llojeve nen 
frachising apo nen marken/at e saj;  Shitja me shumice e 
pakice e mallrave industriale dhe jo ushqimore;  Shitja, 
blerja dhenia me qira e pasurive te paluajtshme, transport i 
mallrave dhe udhetareve brenda dhe jashte vendit. Shoqeria 
mund te kryeje cdo lloj veprimtarie apo transaksioni tjeter qe 
lidhet me pasuri te luajtshme e te paluajtshme, me kryerjen e 
veprimeve tregtare, industriale, bankare dhe/ose financiare te 
cfaredo lloji dhe natyre, te nevojshme ose te dobishme per 
arritjen dhe ose plotesimin e objektivit te Shoqerise, qe nuk 
ndryshon aktivitetin paresor te Shoqerise dhe nuk bie ne 
kundershtim me legjislacionin shqiptar ne fuqi. Shoqeria do 
te ushtroje aktivitetin e importit/eksportit, tregtimit me 
shumice dhe/ose pakice te naftes, gazit, nenprodukteve 
perfshire ato bio si dhe lendet djegese, menaxhimi pikave te 
karburantit si dhe cdo aktivitet tjeter ndihmes i aktiviteteve te 
mesiperm. Shoqeria mund te themeloje, zoteroje pjesemarrje, 
te kontrolloje shoqeri te tjera tregtare, apo te bashkepunoje, 
te lidhe marreveshje te ngjashme, me shoqeri te tjera qe kane 
objekt te njejte apo te ngjashem me objektin e Shoqerise.  
Martin Çobo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/06/2023                Deri: 11/06/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MartinÇobo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 1,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: REJAN CO
E-Mail: martincobo1980@gmail.com  
Telefon: 0674104114  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-128978-06-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 28/07/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D36C03F0-1C49-4395-A353-220ADC87D930
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FCE2037-C972-4142-9B6C-62628DAE0186

